

収 支 計 算 書

平成26年4月1日から平成27年3月31日まで

(単位:円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異	備 考
I 事業活動収支の部				
1. 事業活動収入				
① 会費収入	1,415,724,000	1,416,771,000	△ 1,047,000	
② 拠出金収入	51,000,000	55,590,000	△ 4,590,000	
③ 事業収入	560,497,756	583,168,625	△ 22,670,869	
④ 分担金収入	13,500,000	13,750,000	△ 250,000	
⑤ 雑収入	6,112,000	6,506,789	△ 394,789	
事業活動収入計	2,046,833,756	2,075,786,414	△ 28,952,658	
2. 事業活動支出				
① 事業費支出	1,000,671,000	910,061,979	90,609,021	
② 管理費支出	680,644,756	653,053,266	27,591,490	
③ 交付金支出	89,673,000	92,962,200	△ 3,289,200	
事業活動支出計	1,770,988,756	1,656,077,445	114,911,311	
事業活動収支差額	275,845,000	419,708,969	△ 143,863,969	
II 投資活動収支の部				
1. 投資活動収入				
① 特定資産取崩収入	471,993,000	456,607,876	15,385,124	
投資活動収入計	471,993,000	456,607,876	15,385,124	
2. 投資活動支出				
① 特定資産取得支出	397,956,146	399,486,146	△ 1,530,000	
② 固定資産取得支出	35,800,000	33,305,796	2,494,204	
投資活動支出計	433,756,146	432,791,942	964,204	
投資活動収支差額	38,236,854	23,815,934	14,420,920	
III 財務活動収支の部				
1. 財務活動収入				
財務活動収入計	0	0	0	
2. 財務活動支出				
① 借入金返済支出	600,000,000	600,000,000	0	
財務活動支出計	600,000,000	600,000,000	0	
財務活動収支差額	△ 600,000,000	△ 600,000,000	0	
IV 予備費支出	100,000,000	-	100,000,000	
当期収支差額	△ 385,918,146	△ 156,475,097	△ 229,443,049	
前期繰越収支差額	914,696,097	914,696,097	0	
次期繰越収支差額	528,777,951	758,221,000	△ 229,443,049	